.дЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА МОСКВЫ

ДОМСОЦlI3ЛЫlOгообслуживаиия «Фили-Давыдково»
Департамента труда и социальной защиты населения г. Москвы

(ГБУ СОЦII3ЛЬНЫЙдОМ«Фили-Давыдково»)
ул. ПОЛОСУХlIна,д.3, Москва, 121433,
Телефон: (499) 144-26-83 факс (499) 144-26-83
окпо 40401329 ОГРН 1037700107158 инн/Кпп7731114221/7731 О 100 1, E.ma;l: pn;4@mos.ru, sd-4@.mos.ru

ПРИКАЗ
Г. Москва

от 26.12.2022 года

О внесении изменений и дополнений
в учетную политику для целей
бухгалтерского учета и налогообложения

Х2483

В связи с применением унифицированных форм электронных документов
бухгалтерского учета в соответствии с приказом Минфина от 15.04.2021 г. N2 61н
«Об утверждении унифицированных форм электронных. документов
бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета,
бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и
методических указаний по их формированию и применению», с введением в
действие Федерального закона N2 263-ФЗ от 14.07.2022г. на основании
положений СТ.8Федерального закона от 06.12.2011 N2 402-ФЗ «О бухгалтерском
учете» и положений Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденного Приказом Минфина России от 30.12.2017
N2274H

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в учетную политику ГБУ Социальный дом «Фили-Давыдково» в
целях бухгалтерского учета и налогообложения, утвержденную приказом от 30
декабря 2021 г. N2 548, изменения и дополнения (далее - Учетная политика)
согласно Приложению N21,2 к настоящему Приказу.

2. Основанием внесения изменений и дополнений в Учетную политику
являются применение унифицированных форм электронных документов
бухгалтерского учета в соответствии с Приказом Минфина от 15.04.2021 г. N2
61н, внесение изменений по налогам и сборам (единый налоговый платеж)
изменение налогового законодательства, в части уплаты налогов и сборов в
соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г N2 263-ФЗ.

3. Установить, что указанные изменения и дополнения Учетной политики
вступают в силу с 01 января 2023года.

mailto:pn;4@mos.ru,
mailto:sd-4@.mos.ru

4. Секретарю директора ознакомить всех начальников струюурных
подразделений ГБУ Социальный дом «Фили-Давыдково», осуществляющих
организацию и ведение бухгалтерского и налогового учета, с настоящим
приказом и Приложением к приказу N21,2 к нему.

5. Назначить ответственными за ознакомление работников и соблюдение
ими положений Учетной политики с внесенными в нее изменениями
начальников соответствующих структурных подразделений ГБУ Социальный
дом «Фили-Давыдково».

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Кипкеева

Лист ознакомления к приказу от «26_» декабря _2022 NQ483_

«о внесении изменений в Учетную политику на 2023 год:
П/П ФИО Должность Дата Подпись
1 Осипов Р.А. Зам.директора

2 Харламов Д.В. Начальник ОМТС

3 Патрушева А.А. Бухгалтер ,{6.а дJ.A'~ /? JiJ л.
4 Бахаев Е.М. Зам.директора /

5 Ахмедова З.А. Начальник медслужбы

6 Логвинов А.А. Зам.директора

7 Двойникова о.г. Завхоз

8 Козьмина О.В. Зам.главного бухгалтера ;1t5./..?-....b2L. C7~
9 Ефимова И.А. бухгалтер .JG.!/,. ,J,J,J,,2. tf:t/
10 Магомедова Н.В. бухгалтер А {J 1#t,-Il.1 './~
11 Михалев И.А. бухгалтер

~ ,/ '2~.
,

1.'1'L-
12 Матушкина Н.В. Старшая медсестра .,
13 Морозова Ю.В. Заведующий СРО

14 Иванова Ю.С. Начальник догов.отдела

15 Петров Р.М. Начальник ООП

16 Четырина ЕЛ. Начальник отдела кадров

	00000001
	00000002
	00000003